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                          Wrocław, dnia 01.10.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: dostawa materacy przeciwodleżynowych wózków transportowych, wanny do hydromasażu, stołu operacyjnego oraz stołu rehabilitacyjnego

INFORMACJA NR 7
Pytanie nr 1 – Wzór umowy 
Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej  zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SWZ oraz projekcie umowy.   
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 – Zadanie Nr 6
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w zakresie wózka medycznego z zadania Nr 6, z uwagi na fakt, iż producent nie przewiduje dla owego wyrobu wykonywania przeglądów gwarancyjnych, na potwierdzenie czego Wykonawca przedłoży stosowne oświadczenie producenta. Prosimy o stosowne zmiany zapisów SWZ oraz projektu umowy. W przypadku braku zgody na odstąpienie od wykonywania przeglądów gwarancyjnych prosimy o zgodę na przeprowadzenie przeglądu gwarancyjnego na wniosek Zamawiającego przed zakończeniem zaoferowanego okresu gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów gwarancyjnych w zakresie wózka medycznego z zadania nr 6 pod warunkiem złożenia oświadczenia producenta sprzętu, iż nie wymaga on wykonywania przeglądów gwarancyjnych. 
Pytanie nr 3 – Zadanie Nr 6
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji/uruchomienia oraz szkolenia w zakresie wózka medycznego z zadania Nr 6. Oferowany wózek dostarczany jest de facto gotowe do użytku. Poza tym oferowany wózek medyczny jest bardzo prosty w obsłudze - wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego wózka medycznego przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 – Umowa § 3 ust. 3, § 3 ust. 4 pkt. b-e
1W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe, z których niektóre produkty (przykładowo wózek medyczny),  nie wymaga instalacji/uruchomienia, przedłożenia zestawienia materiałów eksploatacyjnych, zestawienia elementów zużywalnych, czy też przeprowadzenia instruktażu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie zapisu „jeżeli dotyczy” w zakresie punktów wzoru umowy w § 3 ust. 3, § 3 ust. 4 pkt. b-e, co jest niezbędne dla zachowania porządku w dokumentacji i rzetelnego spełnienia warunków umowy przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapisy Umowy w tym zakresie. Zmodyfikowany plik w Załączeniu.
Pytanie nr 5 – Umowa § 10 ust. 1 pkt. 2
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy do wysokości 0,1 % wartości umownej brutto, określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 – Umowa § 10 ust. 1 pkt. 3 
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wymiaru kary umownej za zwłokę w wymianie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 6 ust. 2 Umowy do wysokości 0,1 % wartości umownej brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 6 – Pkt. 2, pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści trzy uchwyty do przetaczania wózka wyprofilowane po bokach i z tyłu blatu głównego wykonanego z wytrzymałego ABS, stanowiące jednocześnie zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników i sprzętu medycznego. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 6 - Pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w płytę ze stali nierdzewnej na blat główny zabezpieczająca jego powierzchnię roboczą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 9 – Zadanie nr 6 - Pkt. 5
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie szuflad o maksymalnej  nośności do 25 kg i jednocześnie wózka o całkowitej ładowności wynoszącej 300 kg, które to parametry są lepsze od wymaganego i korzystniejsze z punktu Użytkownika wózka.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 6 - Pkt. 7
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy w danym punkcie określa wymóg dotyczący blat głównego wózka czy o dodatkowego blaty wysuwanego roboczego.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Zadaniu nr 6 w pkt 7. wymóg dotyczy dodatkowego blatu wysuwanego roboczego.
Pytanie nr 11 – Zadanie nr 6 - Pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści blat główny wózka o nośności ok. 50 kg, co jest wartością lepszą od wymaganej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 – Zadanie nr 6 - Pkt.9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, narażających na gromadzenie się brudu). Oferowane szuflady posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości,  z miejscem na umieszczenia opisu zawartości oraz możliwość oznaczenia kolorem – kolory nakładek do wyboru przez Zamawiającego (10 kolorów).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 13 – Zadanie nr 6 - Pkt. 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 5 szufladami o wysokościach (od dołu):  
- dwie o wysokości 7,6 cm,
- dwie o wysokości 15,6 cm, 
- jedna o wysokości 23,6 cm.
Wysokości szuflady wynikają z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 14 – Zadanie nr 6 - Pkt. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia):
- wysokość: 100 cm (do blatu)
- szerokość: 83 cm
- głębokość: 65 cm
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 15 – Zadanie nr 6 - Pkt. 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tworzywowej nadstawki na leki z przezroczystymi pojemnikami, umieszczonej na szynie aluminiowej (z możliwością regulacji wysokości) na wysięgniku ze stali nierdzewnej. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania jest zachowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 16 – Zadanie nr 6 - Pkt. 13 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uniwersalnego uchwyty na pojemnik na odpady ostre zamiast pojemnika na zużyte igły. To rozwiązanie korzystniejsze z punktu widzenia Zamawiającego.
(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 17 – Zadanie nr 6 Pkt. 2, pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści trzy uchwyty do przetaczania wózka wyprofilowane po bokach i z tyłu blatu głównego wykonanego z wytrzymałego ABS, stanowiące jednocześnie zabezpieczenie przed zsuwaniem się z blatu pojemników i sprzętu medycznego. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania pozostaje zachowana.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 18 – Zadanie nr 6 Pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w płytę ze stali nierdzewnej na blat główny zabezpieczająca jego powierzchnię roboczą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 19 – Zadanie nr 6 Pkt. 5, pkt. 6
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie szuflad o maksymalnej  nośności do 45 kg i jednocześnie wózka o całkowitej ładowności wynoszącej 300 kg, które to parametry są lepsze od wymaganego i korzystniejsze z punktu Użytkownika wózka.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 20 – Zadanie nr 6 Pkt. 7
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy w danym punkcie określa wymóg dotyczący blat głównego wózka czy o dodatkowego blaty wysuwanego roboczego.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Zadaniu nr 6 w pkt 7. wymóg dotyczy dodatkowego blatu wysuwanego roboczego.
Pytanie nr 21 – Zadanie nr 6 Pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści blat główny wózka o nośności ok. 50 kg, co jest wartością lepszą od wymaganej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 – Zadanie nr 6 Pkt.9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego szuflady w całości (w tym fronty szuflad) wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń, narażających na gromadzenie się brudu). Oferowane szuflady mają możliwość całkowitego wysuwu, są samo domykające, wyjmowane bez użycia narzędzi. Oferowane szuflady posiadają ergonomiczny uchwyt na całej długości,  z miejscem na umieszczenia opisu zawartości oraz możliwość oznaczenia kolorem – kolory nakładek do wyboru przez Zamawiającego (10 kolorów).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 23 – Zadanie nr 6 Pkt. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 5 szufladami o wysokościach (od dołu):  
- dwie o wysokości 7,6 cm,
- dwie o wysokości 15,6 cm, 
- jedna o wysokości 23,6 cm.
Wysokości szuflady wynikają z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 24 – Zadanie nr 6 Pkt. 12 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia):
- wysokość: 101,5 cm (do blatu)
- szerokość: 66,2 cm
- głębokość: 59,4 cm
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 25 – Zadanie nr 6 Pkt. 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tworzywowej nadstawki na leki z przezroczystymi pojemnikami, umieszczonej na szynie aluminiowej (z możliwością regulacji wysokości) na wysięgniku ze stali nierdzewnej. Funkcjonalność oferowanego rozwiązania jest zachowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 26 – Zadanie nr 6 Pkt. 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w standardzie w trzy uchylne kieszenie boczne z przeznaczeniem na drobny sprzęt, akcesoria. Jednocześnie prosimy aby Zamawiający dopuścił zaoferowanie uchylnych kieszeni bocznych zamiast drucianego kosza z przeznaczeniem na pojemnik na zużyte igły.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 27 – Zadanie nr 6 Pkt. 13 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uniwersalnego uchwyty na pojemnik na odpady ostre zamiast pojemnika na zużyte igły. To rozwiązanie korzystniejsze z punktu widzenia Zamawiającego.
(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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